
Ceník
Montáž plotů
Výhody pro Váš projekt:
- Úspora Vašeho času - zboží i montáž pod jednou střechou
- Záruka na práci a zboží 2 roky, vrácení poplatku za zaměření při realizaci montáže
- Odborná montáž a poradenství
Podmínky:

- Ceny montážních prací jsou uvedeny včetně 21 % DPH a bez materiálu

- Poplatek za zaměření je nevratný u nerealizované montáže

- Nabídka montážních prací je možná pouze v souvislosti se zakoupením zboží v Hornbachu

Montáž plotů
Uvedené ceny platí při minimální instalaci od 3 plotových prvků a 4 sloupků a rovinatý pozemek.
Při výkopových pracech do zeminy je počítáno se zeminou, která neobsahuje kamenný podklad, hrubší strukturu 
podkladu (frakce), aj.
Z výše uvedených důvodů může být účtován individuální příplatek dle rozsahu prací.
Místo instalace musí být dostupné pro dodávku materiálu.
Montáž provádíme pouze za příznivého počasí.

Ceny montážních prací neobsahují:
přípravné, terenní a vyrovnávací výkopové práce nad rámec ceníku, zhutnění, příplatek za členitost, nanášení povrchové 
úpravy, manipulaci, demontáž, likvidaci odpadu nebo zeminy, aj.

Zaměření montáže Cena v CZK
12043485 Příjezd a odjezd montážníka na místo zaměření do 20 km od této prodejny Hornbach.

Zaměření vašeho projektu, zjištění potřeb, poradenství, posouzení realizace. Vypracování zaměřovacího protokolu, 
který je podkladem pro cenovou nabídku. Při realizaci montážní zakázky bude poplatek za zaměření odečten.

1.000,00

12043486 Dopravné na místo zaměření a zpět nad 20 km od této prodejny 
- nevratný poplatek i v případě realizace zakázky

25,00 KM

Standardní montážní položky Cena v CZK
12043494 Pletivo, dřevo, pozinkovaná ocel, svařované panely, WPC:

Výkopové práce v zemině do hloubky 60 cm a do průměru 20 cm, betonování, usazení sloupku do základového otvoru
1.450,00 KS

12043497 Pletivo - Montáž a uchycení na sloupky, včetně vzpěr do výšky 150 cm 400,00 M

12043498 Pletivo - Montáž a uchycení na sloupky, včetně vzpěr do výšky 200 cm 460,00 M

12043499 Pletivo - Montáž branky - do 1 bm 4.050,00 KS

12043500 Dřevo, pozinková ocel, WPC - Montáž sloupku a pozinkované patky - bez betonování 400,00 KS

12043501 Dřevo - Montáž plotového dílce mezi sloupky - do 2 bm 700,00 KS

12043502 Pozinková ocel, svařované panely - Montáž plotového dílce mezi sloupky - do 2,5 bm 700,00 KS

12043503 Pozinková ocel - Montáž branky - do 1 bm 4.050,00 KS

12043504 Pozinková ocel - Montáž dvoukřídlé branky - do 4 bm 10.670,00 KS

12043505 Pozinková ocel - Montáž posuvné brány - do 4 bm 12.700,00 KS

12043506 Pozinková ocel - Montáž posuvné brány, teleskopické - do 4 bm 12.700,00 KS

12043507 WPC - Montáž plotového systému mezi sloupky - do 2 bm 700,00 KS

12043508 Instalace podhrabové desky 450,00 M

12043509 Paušál za dodání do 20 km - nakládka, doprava řemeslníka a zboží, vykládka, bez manipulace na místo montáže 1.500,00

12043510 Dopravné nad rámec 20 km paušálu (první den), další dny z pobočky Hornbach na místo montáže - tam i zpět 25,00 KM

Individuální montážní práce Cena v CZK
12043511 Individuální montážní práce:

Prodejna 669 Praha Velká Chuchle
Všechny ceny jsou včetně 21 % DPH a bez materiálu.
O způsobech platby a zpětného navrácení sníženého rozdílu DPH v hotovosti se informujte v příslušné prodejně Hornbach na 
zákaznickém servisu. Ceny platí od 02.03.2025. Všechny předešlé ceníky ztrácejí tímto svojí platnost.
Hornbach Baumarkt CS, spol. s r.o. Chlumecká 2398, 198 98 Praha 9




